La responsabilité de Fuji Electric n’est pas engagée pour des erreurs éventuelles dans des catalogues, brochures ou divers supports imprimés. Fuji Electric se réserve
le droit de modifier ses produits sans préavis. Ceci s’applique également aux produits commandés, si les modifications n’altèrent pas les spécifications de façon
substantielle. Les marques et appellations déposées figurant dans ce document sont la propriété de leurs déposants respectifs. Tous droits réservés.
Fuji Electric France S.A.
46, rue Georges Besse - ZI du Brézet
F 63039 Clermont-Fd Cedex 2 - FRANCE
France : Tél. 04 73 98 26 98 - Fax 04 73 98 26 99
International : Tél. (33) 4 7398 2698 - Fax. (33) 4 7398 2699

Une Révolution
dans le Monde de l’Enregistreur Industriel
Codification
L’utilisation pour la première fois de la technologie
d’impression à jet d’encre fait de l’enregistreur industriel
Microjet un appareil unique et révolutionnaire actuellement sur
le marché.
Le chip silicium déjà utilisé dans la fabrication des
transmetteurs FCX a servi de base à Fuji Electric dans la
conception de ce nouveau système d’impression.
Les enregistreurs industriels PHC (100 mm) et PHA (180 mm)
permettent le tracé continu de 3, 6 ou 12 courbes en 6
couleurs avec une qualité et une vitesse sans précédent.
Grâce au faible nombre de pièces en mouvement, cette
nouvelle technologie réduit de façon importante le nombre et
le coût des différentes opérations de maintenance propres à
l'impression traditionnelle à plume.
Dimensions
Modèle PHC
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
P H E 0 0 2 - V V E V Description
NOMBRE DE VOIES
1 1 Voie tracé continu
2 2 Voies tracé continu
9 6 Voies tracé pointé
ALIMENTATION
1 110 - 120 Vca - 50/60 Hz  -  °C
2 200 - 240 Vca - 50/60 Hz  -  °C
3 110 - 120 Vca - 50/60 Hz  -  °F
4 200 - 240 Vca - 50/60 Hz  -  °F
SORTIE ALARME + COMMANDE PAR ENTREE EXTERNE
0 Sans
1 2 sorties logiques alarmes (disponible uniquement sur PHE1)
2 4 sorties logiques alarmes (disponible uniquement sur PHE2)
3 6 sorties logiques alarmes (disponible uniquement sur PHE9)
A 2 sorties logiques alarmes
+ 1 commande externe (disponible uniquement sur PHE1)
B 4 sorties logiques alarmes
+ 1 commande externe (disponible uniquement sur PHE2)
C 6 sorties logiques alarmes
+ 1 commande externe (disponible uniquement sur PHE9)
Notes :
1- Par défaut, les entrées sont configurées en Thermocouple K 0 à 1200°C. Le type et l’échelle de chaque voie peuvent être configurés en
usine sur demande. Les données sont à préciser à la commande.
2- La résistance pour transformer une entrée tension en courant doit être commandée séparément
Résistance 250Ω : réf. PDZS2001
Résistance 10Ω : réf. PDHZT1101 pour PHE,
Tracé continu Tracé pointé
Distribué par Lamoot Dari contact@lamoot-dari.fr
04/17/2009 contact@lamoot-dari.fr         Tel: 03 20 72 20 32        Fax: 03 20 89 19 79
10 3
Enregistreur Microjet-E
PHE L’introduction de l’enregistreur PHE a permis de démocratiser
l’impression à jet d’encre et de proposer un appareil
économique au prix des enregistreurs traditionnels à plume ou

Une Révolution
dans le Monde de l’Enregistreur Industriel
Codification
L’utilisation pour la première fois de la technologie
d’impression à jet d’encre fait de l’enregistreur industriel
Microjet un appareil unique et révolutionnaire actuellement sur
le marché.
Le chip silicium déjà utilisé dans la fabrication des
transmetteurs FCX a servi de base à Fuji Electric dans la
conception de ce nouveau système d’impression.
Les enregistreurs industriels PHC (100 mm) et PHA (180 mm)
permettent le tracé continu de 3, 6 ou 12 courbes en 6
couleurs avec une qualité et une vitesse sans précédent.
Grâce au faible nombre de pièces en mouvement, cette
nouvelle technologie réduit de façon importante le nombre et
le coût des différentes opérations de maintenance propres à
l'impression traditionnelle à plume.
Dimensions
Modèle PHC
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
P H E 0 0 2 - V V E V Description
NOMBRE DE VOIES
1 1 Voie tracé continu
2 2 Voies tracé continu
9 6 Voies tracé pointé
ALIMENTATION
1 110 - 120 Vca - 50/60 Hz  -  °C
2 200 - 240 Vca - 50/60 Hz  -  °C
3 110 - 120 Vca - 50/60 Hz  -  °F
4 200 - 240 Vca - 50/60 Hz  -  °F
SORTIE ALARME + COMMANDE PAR ENTREE EXTERNE
0 Sans
1 2 sorties logiques alarmes (disponible uniquement sur PHE1)
2 4 sorties logiques alarmes (disponible uniquement sur PHE2)
3 6 sorties logiques alarmes (disponible uniquement sur PHE9)
A 2 sorties logiques alarmes
+ 1 commande externe (disponible uniquement sur PHE1)
B 4 sorties logiques alarmes
+ 1 commande externe (disponible uniquement sur PHE2)
C 6 sorties logiques alarmes
+ 1 commande externe (disponible uniquement sur PHE9)
Notes :
1- Par défaut, les entrées sont configurées en Thermocouple K 0 à 1200°C. Le type et l’échelle de chaque voie peuvent être configurés en
usine sur demande. Les données sont à préciser à la commande.
2- La résistance pour transformer une entrée tension en courant doit être commandée séparément
Résistance 250Ω : réf. PDZS2001
Résistance 10Ω : réf. PDHZT1101 pour PHE,
Tracé continu Tracé pointé
Distribué par Lamoot Dari contact@lamoot-dari.fr
04/17/2009 contact@lamoot-dari.fr         Tel: 03 20 72 20 32        Fax: 03 20 89 19 79
PREVOS
LamootDari
La responsabilité de Fuji Electric n’est pas engagée pour des erreurs éventuelles dans des catalogues, brochures ou divers supports imprimés. Fuji Electric se réserve
le droit de modifier ses produits sans préavis. Ceci s’applique également aux produits commandés, si les modifications n’altèrent pas les spécifications de façon
substantielle. Les marques et appellations déposées figurant dans ce document sont la propriété de leurs déposants respectifs. Tous droits réservés.
Fuji Electric France S.A.
46, rue Georges Besse - ZI du Brézet
F 63039 Clermont-Fd Cedex 2 - FRANCE
France : Tél. 04 73 98 26 98 - Fax 04 73 98 26 99
International : Tél. (33) 4 7398 2698 - Fax. (33) 4 7398 2699
E-mail : sales.dpt@fujielectric.fr
Imprimante couleur
Enregistreur MICROJET
FCNO : 1005i
Distribué par Lamoot Dari contact@lamoot-dari.fr